
   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE Nazaré - BA 
- BA 

 
Quarta-feira 

14 de Outubro de 2020 
Ano IV – N° 172 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro - Nazaré – BA Tel.: (75) 3636-2711 

 

 

Prefeitura Municipal de Nazaré 
CNPJ 13.797.188/0001-92 

 
A CPL torna público que será realizado: Pregão Eletrônico do tipo “menor preço” Lei Federal nº. 10.520/02, subsidiada 
a Lei Federal 8.666/1993 Abertura: em 27/10/2020 às 13h:30min Nº 840341 PE-SRP nº 060/2020 – Objeto: Seleção 
de propostas para contratação de empresa para aquisição de lanches e gêneros para atender a demanda do CAPS, 
Policlínica Municipal de Nazaré e demandas da Secretaria Municipal de Saúde, por um período de 12 meses, 
especificados no Anexo I do edital, e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e 
subsidiariamente Lei Federal nº. 8.666/93. O Edital encontra-se disponíveis no Portal da Transparência 
(http://pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/diariooficial e no www.licitacoes-e.com.br). Informações podem ser 
obtidas pelo e-mail licitanazareba@gmail.com ou pelo Tel. 075 3636-2711. Nazaré, 14/10/2020 de 2020. Maiane A. 
Caldas Barreto. Presidente/Pregoeira 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


